
 
 

 

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r. 

Poz. 55 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności w Ministerstwie 

Edukacji i Nauki oraz określenia ich zadań 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co następuje:   

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie wyznaczenia koordynatorów 

do spraw dostępności w Ministerstwie Edukacji i Nauki oraz określenia ich zadań (Dz. Urz. MEiN poz. 66) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) koordynatora do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej w zakresie działu administracji 

rządowej – oświata i wychowanie – Pana Daniela Kołodziejskiego, naczelnika Wydziału 

Organizacji w Biurze Dyrektora Generalnego;”, 

b) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) koordynatora do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej w zakresie działu administracji 

rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka – Panią Martę Wicik, inspektora w Wydziale Organizacji 

w Biurze Dyrektora Generalnego.”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działami administracji rządowej – oświata i wychowanie oraz szkolnictwo wyższe i nauka, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 55 

„Do zadań koordynatorów, o których mowa w § 1 pkt 5 i 6, w zakresie właściwości danego 

koordynatora, należy w szczególności zapewnienie:”, 

b) w ust. 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„Koordynatorzy, o których mowa w § 1 pkt 5 i 6, są odpowiedzialni również za:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


